PAGE

Об утверждении Перечня предприятий, располагающихся на прилегающих территориях к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 апреля 2002 г. № 85 «О дополнительных мерах по упорядочению розничной продажи алкогольной продукции» (с изм. от 25.12.2002, 10.07.2003, 29.08.2005, 05.04.2006, 24.11.2006, 28.04.2007, 04.12.2007)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень предприятий, располагающихся на прилегающих территориях к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объёма готовой продукции (приложение).

2. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации г. Чебоксары Булгакова М.Н.

Глава города Чебоксары                                                            Н.И. Емельянов

Утвержден

постановлением администрации

города Чебоксары

от «___» _________ 2008 № ____

Перечень

предприятий, располагающихся на прилегающих территориях к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объёма готовой продукции

	№
	Предприятие
	Адрес
	Собственник

	1.
	магазин «Осень»
	Гражданская ул., 48 а
	ООО «СИМС»

	2.
	магазин «АИР»
	Гагарина ул., 17 а
	ООО «АИР»

	3.
	магазин «Росинка»
	Мира пр, 1
	ООО «Росинка»

	4.
	кафе «Родничок»
	Мира пр., 1 а
	ООО «Мария»

	5.
	магазин «Родничок»
	Мира пр., 1 а
	ООО «Мария»

	6.
	кафе-таверна «Три Пескаря»
	Мира пр., 1 е
	ООО «ДИАПАЗОН»

	7.
	магазин «Петровна»
	Мира пр., 1 е
	ООО «ДИАПАЗОН»

	8.
	закусочная «Волгарь»
	Гагарина ул., 6/1
	ООО «Калина»

	9.
	бар «Ривер»
	Восточный п., 3 а
	ООО «Премиум»

	10.
	магазин на АЗС № 14
	Тракторостроителей пр., 89
	ООО «Славянка-центр»

	11.
	магазин на АЗС № 10
	Ю. Фучика ул., 65 а
	ООО «Славянка-центр»

	12.
	магазин на АЗС № 15
	Марпосадское ш.
	ООО «Славянка-центр»

	13.
	магазин на АЗС № 20
	Вурнарское ш., 13
	ООО «Славянка-центр»

	14.
	магазин на АЗС № 25
	И. Яковлева пр., 11
	ООО «Славянка-центр»

	15.
	магазин на АЗС № 9
	Ю. Фучика ул., 60 а
	ООО «Славянка-центр»

	16.
	магазин на АЗС Лукойл № 115
	Московский пр., 6
	ООО «Забава»

	17.
	магазин «Калач-3»
	М. Горького пр., автостанция «Новосельская»
	ОАО «Хлеб»

Заместитель главы администрации

по вопросам потребительского

рынка и услуг                                                                                 М.Н. Булгаков

48274